2, relativo alle proposte progettuali non ammesse; 

- con D.D.G. n. 184 del 02 ottobre 2024, si dava atto dell'importo complessivo del contributo 
concesso per il finanziamento delle prime n. 56 (cinquantasei) proposte progettuali ammesse e 
finanziate, rideterminato in € 445.632,64 
(quattrocentoquarantacinquemilaseicentotrentadue/64), come risultante dall'elenco allegato allo 
stesso provvedimento e si approvava, altresì, lo schema di Convenzione regolante i rapporti tra 
l’Agenzia e i relativi Enti proponenti, come successivamente stipulata con ognuno di essi; 

- la Regione Puglia, con Del.G.R.

[...]

10 dello stesso Avviso, si è provveduto al ricalcolo ai fini della ridefinizione 
degli importi ammessi a contributo e dei corrispondenti quadri economici di Progetto da allegare 
alle Convenzioni a stipularsi; 

- a seguito di tale ridefinizione, è quantificato in € 213.490 
(duecentotredicimilaquattrocentonovanta/00) l’importo complessivo rideterminato dato dalla 
somma dei contributi ammessi a seguito di scorrimento di graduatoria, per la realizzazione delle 
suddette n. 27 (ventisette) proposte progettuali in tema di invecchiamento sano e attivo; 

- tale importo è disponibile al Budget n.

[...]

2. di DARE ATTO che l’importo della spesa, riveniente dalla somma dei contributi ammessi a 
seguito di scorrimento di graduatoria per la realizzazione delle predette progettualità e 
rideterminato ai sensi dell’art. 10 dell’Avviso, è quantificato in € 213.490 
(duecentotredicimilaquattrocentonovanta/00), ed è disponibile al Budget n. 102 - centro di 
costo n. 104000006 “Progetti Area Innovazione di Sistema e Qualità”, nell’ambito delle risorse 
rese complessivamente disponibili dalla Regione Puglia per la realizzazione delle attività 
previste dalla L.R.